АДМИНИСТРАЦИЯ

 БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.10.2020                                                                                                                             № 77
О внесении изменений в постановление администрации Бережновского сельского поселения от 09.01.2018г. № 1 «Об оплате труда военно-учетного работника администрации Бережновского сельского поселения» (в редакции от 22.10.2029 № 80)
В соответствии со ст. 134 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением

администрации Бережновского сельского поселения от 16.10.2020. № 76 «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Бережновского сельского поселения», руководствуясь Уставом Бережновского сельского поселения, постановляю:
Внести следующие изменения в постановление администрации Бережновского сельского

поселения от 09.01.2018г. № 1 «Об оплате труда военно-учетного работника администрации

Бережновского сельского поселения» (далее- постановление):

1. Абзац 2 пункта 2.2. Положения об оплате военно-учетного работника администрации Бережновского сельского поселения изложить в следующей редакции:
«Должностной оклад военно-учетного работника устанавливается в размере 8852 рубля.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.10.2020г.

Глава Бережновского

сельского поселения                                                                                                     И.А.Сидоренко